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82. 国鉄運輸状況

旅客乗車 旅客収入(万円〉 貨物発送
年 度|人 貝

j<者〉
ン数 貨物収入

(千人)
計 通 (100 t) (万円)

間和54年度 492 333 8 818 430 5 966 190 54 614 1 527 747 
55 486 202 9 395 410 6 303 741 48 975 1 425 437 
56 494 451 10 404 198 6 970 400 46 983 1 429 767 
うT 500 058 11 215 820 7 412 479 43 242 1 362 188 
58 ラ04889 11 598 483 7 564 830 29 024 1 004 746 

注〉 都常磐内浅線草を橋除駅く。まで含む。 千葉鉄道管理局調

83. 私鉄運輸状況

旅客乗車 旅客収入〈万円〉 貨物発送
年 度|人 員

j<言〉
ン数 貨物収入

(万人〉 計 通 (t) (万円)
岡和54年度 35 188 2 730 986 1 308 142 142 202 61 531 
55 36 548 2 926 969 1 400 641 -107 498 ララ 347
56 37 867 3 393 332 1 621 358 101 638 59 947 
57 38 232 3 551 022 1 688 928 94 100 61 827 
58 39 394 3 786 319 1 830 835 76 233 50 791 
注〉 県内私鉄各駅の計である。 県内私鉄各社調

84. 主要港湾の海上輸送状況

港 湾

総数
千葉港
木更津港
浜金谷港
館山港
興津港
名洗港

阻和58年

入港船舶| 乗降人員 |海上出入貨物 (t)

笠数Id。品名|乗込|上 陸|輸移出|輸移入
134 012 149 919 1 342 064 1 154 886 69 286 836127 145 585 
81 277 105 568 - -41 305 820 95 392 752 
39 852 33 879 386 388 316 653 24 599 352 29 536 298 
9 427 9 960 955 676 838 233 3 031 443 2 107 130 
1 934 468 - - 339 275 107 673 
293 4 - - 972 732 
1229 40 - - 9 975 1 000 

資料運輸大臣官房情報管理部「港湾統計〈年報)J注〉 港湾調査による。

年

悶和57年

85. 新東京国際空港航空輸送量

旅 客 数 (1000人) I 貨物及び郵便物 (t)

総 数|国際線|国内線|総 数|国際線|囲内線

9 016 
9 745 

378 523 912 520 739 
384 654 057 650 915 

3 173 
3 142 

8 638 
9 361 

資料運輸省航空局


